

Ausgabe 23/2022 vom 9. September 2022

## Inhalt:

- 1. Öffentliche Bekanntmachung der Kreisverwaltung Germersheim: Nächste öffentliche Sitzung des Ausschusses für Bauen und Klimaschutz am Montag, 12. September 2022, 15.30 Uhr, per Videokonferenz über Rainbow. (Änderung des Sitzungsortes: Nun per Videokonferenz, nicht in Präsenz.)
- 1. Öffentliche Bekanntmachung der Kreisverwaltung Germersheim: Nächste öffentliche Sitzung des Ausschusses für Bauen und Klimaschutz am Montag, 12. September 2022, 15.30 Uhr, per Videokonferenz über Rainbow. (Änderung des Sitzungsortes: Nun per Videokonferenz, nicht in Präsenz.)

## **Tagesordnung:**

## Öffentlicher Teil

- IGS Wörth: Sanierung und Neubau Vergabe der Garten- und Landschaftsbauarbeiten
- 2. Mitteilungen und Anfragen

Die Sitzung wird per Videokonferenz durchgeführt. Die Öffentlichkeit kann ebenfalls online an der Sitzung als Zuhörende teilnehmen.

Nachfolgend der für die Öffentlichkeit zu verwendende Zugangs-Link: <a href="https://meet.openrainbow.com/4d113a6391e4406196c70367132d2ef2">https://meet.openrainbow.com/4d113a6391e4406196c70367132d2ef2</a>

gez.

Dr. Fritz Brechtel Landrat

Diese Bekanntgabe ergeht zur Information der Mitglieder des Kreistages, die nicht dem Ausschuss angehören.

Amtsblatt Landkreis Germersheim, 09.09.2022 (E-Mail-Version!)

Kreisverwaltung Germersheim, Luitpoldplatz 1, 76726 Germersheim \* Erscheinungsweise: Unregelmäßig je nach Veröffentlichungsbedarf \* Vertrieb: Post-, Fax, E-Mail \* Redaktion/Ansprechpartnerin: C. Seyboldt/ A. Seefeldt Kreisverwaltung Germersheim, Presse- und Öffentlichkeitsarbeit, Telefon 07274/53-255, Fax 07274/53-15-255,  $\hbox{E-Mail: presse@kreis-germersheim.de, Internet: www.kreis-germersheim.de}\\$